

Łódź, dnia 23 listopada 2022 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym**

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym na roboty budowlane polegające na **Roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia na terenie Gminy Nowosolna dla zadania pn.: „Budowa oświetlenia na terenie Gminy Nowosolna” – RI.271.1.18.2022.**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. -dalej PZP) Zamawiający informuje, że wpłynęło pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający w kolejności przekazuje pytanie wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1

W związku z określonym terminem w treści SWZ na realizację zadania przewidzianym przez Zamawiającego, zwracam się z zapytaniem czy określony termin jest prawidłowy? Biorąc pod uwagę czas potrzebny na przeprowadzanie procedury przetargowej i wyłonienie wykonawcy jest nieadekwatny do określonego terminu wykonania robót budowlanych. Czas potrzebny na zamówienie materiałów uniemożliwia realizację zadania w tak krótkim czasie. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji robót?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin realizacji umowy. Przedmiot umowy należy zrealizować w terminie 180 dni od dnia jej zawarcia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert. Nowe terminy zamawiający ustala następująco:

- a) Nowy termin składania ofert: 29 listopada 2022r. do godz. 15:30
- b) Nowy termin otwarcia ofert: 29 listopada 2022r. godz. 15:45.

Jednocześnie Zamawiający publikuje ujednoliconą treść SWZ wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem



Pieta Szcześniak